

בעזהשי"ת



מקשיבים לקולך



מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

בשלה

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
שיעור בשבת בשעה 15:00

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ
© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-7654865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

פרשת בשלח תשפ"ד

האם זה קל להפסיק
לעשן???

"וַיֹּאמֶר כִּי יָד עַל פֶּס יְהִי מִלְחָמָה
לִיהְנֶה בְּעַמְלֵק מְדַר דָּר" [י"ז ט"ז]

אני רוצה להילחם בעמלק, אבל האם
מישהו יודע איך מזהים את
"עמלק"??? איך הוא נראה??? מה
הוא לובש???

אז זהו, שלא צריך להשיג כרטיס טיסה
כדי להשיג את "עמלק", כיון שבכל
אחד ואחת מאיתנו יש עמלק קטן, וכך
מובא ב"אור החיים" הקדוש, על
הפסוק: "זְכוֹר אֶת אֲשֶׁר עָשָׂה לְךָ
עַמְלֵק" [דברים כ"ה י"ז] ושם בביאור
ה"ישמח משה" כתב: שאילמלא היו
אצל כל אחד נקודות של עמלק, לא
היתה לעמלק אפשרות קיום, זאת
אומרת, שאנחנו צריכים לבער את
העמלק מקרבנו, מתוכנו, ולא לתת לו
מקום אצלינו, פשוט להילחם בו ללא
הפסקה.

ראיתי דבר מעניין, על נפוליאון, איך
הוא היה בוחר חיילים לצבא שלו???
הוא היה לוקח את אותו טירון מתחיל,
ונותן לו לרכב על סוס פרא משולל
רסן, ולהצליח לרכב על סוס כזה, לא
היה מציאותי, כך שבולם נכשלו
במשימה הזו, אבל לא בכך הסתיים
המבחן, המבחן העיקרי היה, איך הם
מתמודדים עם כשלונות, מי שבכה
ויצא שבור מהעניין, נשלח אחר כבוד
לחפש לו עבודה אחרת...

אבל מי שאחרי הכישלון, הוא ניסה
שוב ושוב, אותו הוא לקח לחייל
בצבאו...

מי יכול להצליח בחיים??? תבדקו, רק
מי שלא נבהל מקשיים, מי שלוקח
קושי והופך אותו לאתגר, זה אדם
שיגיע רחוק...

ראיתי מביאים על הפסוק: "כִּי שָׁבַע
יְפוֹל צַדִּיק וְנָקָם וְרָשָׁעִים יִכָּשְׁלוּ
בְרָעָה" [משלי כ"ד, ט"ז] כאשר אדם
נופל, לא משנה כמה פעמים הוא נופל,

חייבים מים, ולכן הם שלחו שורשים לכל מיני כיוונים, כדי לנסות להשיג מים, ושליחת השורשים הזו, היא זו שהצילה אותם ביום של הסופה, כיון שהם היו תפוסים חזק באדמה.

מי שמתמודד, מי שיש לו קשיים פה ושם, והוא עומד בהם בגבורה, שידע שבכל התמודדות הוא שולח שורשים עמוקים יותר, וככל שהוא עובר יותר התמודדויות, כך הוא הולך ונהיה יותר חזק, וכמו שאומרים העולם: "מה שלא מחסל אותך, מחשל אותך"

במילה "נסיון" יש את המילה "נס", למילה "נס" יש שתי משמעויות, יש את המשמעות של דבר גבוה, כמו שכתוב "וישים אותו על נס" ויש לה גם משמעות של "לברוח" כמו שכתוב "ונס אל אחת הערים האלה וחי", אם אתה לוקח את הנסיון בצורה הנכונה, אתה יכול להתרומם איתו, אתה יכול לגרום לו שהוא ירים אותך בעבודת ה', אבל אם הנסיון גורם לך לברוח, והכוונה, לחוסר התמודדות, אז המפסיד העיקרי זה אתה, שכל דבר קטן יכול להפיל אותך ולגמור עליך, מבלי שום כח להתמודד, ואת זה צריך לזכור, שתמיד צריך להסתכל קדימה,

אם בסוף הוא "קם", אם הוא לא מתייאש מעצמו ומחליט לקום, כל עוד הוא לא מרים דגל לבן, הוא בבחינת "צדיק", אבל אם הוא מתייאש, נגמר, באותו רגע הוא עבר לחצי השני של הפסוק... המשגיח דליקווד רבי נתן מאיר וואכטפויגל זצ"ל, בלקט רשימות מדבר על כך שכל עוד שהצדיק נופל וקם, הוא צדיק!!! אבל ברגע, שהוא לא קם... הוא הופך להיות פורק עול, ולא צריך להיבהל מנפילות, אדרבה, תמיד לקום ולנער את הבגד מהאבק, ולהמשיך להילחם בכל הכוח.

לאחר אחת הסופות בארצות הברית, ראו דבר מעניין, שבאותו רחוב היו עצים שנעקרו לגמרי, והיו עצים שהחזיקו מעמד יפה, ולא הבינו איך זה יתכן שבאותו רחוב חלק עצים נעקרו וחלקם לא, בדקו וגילו, שהעצים שנעקרו, אלו הם עצים שגדלו עם כפית בפה... מפונקים... תמיד היו משקים את אותם עצים, די והותר, ולכן הם לא טרחו לשלוח שורשים כדי להשיג מים.

לעומת זאת, העצים שהסופה לא עקרה אותם ונשארו במקומם, אלו הם עצים שבקושי השקו אותם, והם היו

אז בהפסקה של עישון, זה נשמע אולי בדיחה, אבל באדם שמקבל על עצמו להתחיל מחדש, כל פעם שהוא מתחיל מחדש, הוא מקבל סייעתא דשמיא מיוחדת.

על הפסוק: "אַל תִּבְיֹשׁ אֶחְרִידְךָ" [י"ט י"ז] שאמרו המלאכים ללוט, יש מפרשים: שאם אתה רוצה להצליח בחיים, אל תתעסק בעבר, אלא תתרכז בעתיד, תתקדם הלאה, לפעמים ההתעסקות בעבר הורסת לך את הצלחת העתיד.

ונסיים בדברים של "חובת הלבבות" שאומר: "יהי גדול בעיניך נצחונך הקטן על היצר והתגברותך הפעוטה ביותר עליו, כדי שנצחון זה ישמש כמדרגה שממנה תעלה לנצח בדבר גדול עוד יותר".

אם אתה מתמקד בהצלחות, ואפילו הקטנות ביותר, הן יתנו לך את החשק להמשיך ולהתאמץ, אבל מי שמתמקד בנפילות אין לו שום מוטיבציה ורצון טוב להתאמץ ולהתקדם.

זה דבר שנכון לנו, גם כהורים וגם כמחנכים, אם אנחנו רוצים שבנינו או

מה אני עושה הלאה, איך אני מתקדם מפה ולא משנה מה היה בעבר.

ראיתי מביאים בשם אחד הגדולים, שביקורת עצמית בדורנו, זה מהסטרא אחרא... כיון שזה גורם רק לעצבות ומרה שחורה, ולא מביא אותך לשום מקום חיובי, פעם אנשים היו יודעים לבקר, הם היו יודעים להתעסק בעבר, ולצאת עם הרגשה טובה לעתיד, היום ההתעסקות בעבר, מובילה אותנו לחוסר אמביציה, לחוסר מוטיבציה [רצון טוב] ולכן לא כדאי להתעסק בעבר, אלא רק בעתיד, איך אני ממנף את עצמי מכאן ולהבא.

ר' יצחק הוטנר זצ"ל אומר: שהפסוק "שבע יפול צדיק וקם" בא ללמד אותנו שהדרך להיות צדיק, זה על ידי הנפילות, על ידי ההתמודדויות, רק הן יכולות להביא אותנו להיות צדיק, הנפילה והקימה מחדש, מה שאנחנו צריכים לרשום לעצמנו, ולהנציח לעצמנו, את מספר הפעמים שאנחנו קמים ולא מתייאשים.

אמר אדם שמעשן כבד: שלהפסיק לעשן זה מאוד קל, וההוכחה שהוא הפסיק הרבה פעמים ☺.

ששם הם חנו, והם מתחילים לצעוק למשה: מה העניין כל הסיבוב הזה???

אם כבר הולכים למות, היית משאיר אותנו במצרים, וכי אין שם קברים שלקחת אותנו למות במדבר, והאמת, שאם הם קצת היו חושבים, הם לא היו מתלוננים על משה, כיון שמשה רבנו יודע מה הוא עושה, הוא הולך עם בורא עולם, ובורא עולם לא יעזוב אותם.

למה אנשים מתלוננים???? כשאנשים רואים חוסר צדק, רואים עוול, זה גורם להם להתלונן, בורא עולם ברא את האדם ישר, ולכן בדרך כלל, אנשים לא מסוגלים לראות חוסר צדק, מי אומר שזה חוסר צדק??? מי אומר שמה שהם חושבים שזה לא הוגן, זה באמת לא הוגן, אולי יש כאן עוד איזה נתון שיכול לשנות את התמונה????

התשובה: אנשים לא כל כך עסוקים בלחפש להצדיק את השני, וזו הבעיה, אם היינו מחפשים הסבר למה השני עשה ככה, או שיש נתונים שאני לא יודע, הבל היה נראה אחרת.

התנא ב"מסכת אבות" קרא לזה בשתי מילים: "וְהָיוּ דָן אֶת כָּל הָאָדָם לְכַף זְכוּת" [א' ו'].

תלמידנו יתקדמו, חובה עלינו להתמקד בהצלחותיו ולא בכשלונותיו.

על הפסוק "לִבְחַבְבְּכֶם לְיָמֵינוּ וְלִבְכָסִיל לְשִׂמְאֵלוֹ" [קהלת י"ב] יש מפרשים: שלב חכם לימינו, פירושו: שהחכם, תמיד מסתכל בספר שהוא לומד על הצד הימני של הספר, כמה דפים הוא כבר למד... וזה נותן לו כח להמשיך, אבל "לב כסיל לשמאלו" פירושו: שהכסיל, מסתכל על הצד השמאלי של הספר, כמה עוד נשאר לו ללמוד... במקום להסתכל כמה הוא התקדם, הוא מסתכל כמה חסר לו, וזה גורם לו רק לחולשה, ולכן מי שמסתכל בצורה הזאת אינו אלא כסיל...



הצגה ונדונייה שלא הכרנו!!!

"וַיֹּאמְרוּ אֶל מֹשֶׁה הַמְּבַלֵּי אֵין קְבָרִים בְּמִצְרַיִם לְקַחְתָּנוּ לְמוֹת בְּמִדְבָּר מֵה זֹאת עָשִׂיתָ לָנוּ לְהוֹצִיאָנוּ מִמִּצְרַיִם" [יד י"א]

עם ישראל בורח ממצרים, ורואה את פרעה מתקרב אליהם, וזה לאחר שמושה אמר להם לחזור ל"בעל צפון"

אחרת? כיון שמי ששאלנו אותם על המשפחה הזו, הם גמרו את ההלל עליהם, ובפרט על הבחורה הזו.

כן, זה הם!!! אני מכירה את הקול שלה, היא היתה שומרת ביבימיטר על הילדים שלי, ואני מכירה את הקול שלה היטב, היטב.

טוב, אם יש מידע כזה מפליל... חייבים לבדוק את העניין ברצינות, הם התקשרו למורה שלה ושאלו אותה: האם לבחורה יש התפרצויות???

המורה ענתה: לא רק שידוע לי שאין לה התפרצויות, אלא אם הם שמעו עליה כאלה דברים, זה סתם ממישהי שמקנאה בה, ולכן היא מעלילה כאלו שמויות.

אמרו לה: שיש שכנה שגרה לידם, והיא שומעת את הבת מידי פעם מתפרצת על אמא שלה, והם הבטיחו לשכנה הזו שלא נגלה מי היא.

המורה אמרה: תנו לי לברר, נראה לי שאני עולה על הבעיה.

אה, אז את מודה שיש בעיה, אמרו ההורים למורה, לא אמרתי שיש בעיה,

יש עשרות סיפורים, שאנשים ברגע הראשון שלפו את הקלצ'ניקוב... ואחר כך התחרטו, ולא בגלל שהם לא קלעו 😊, אלא בגלל שנודע להם שהם טעו ובגדול, והבעיה היא, שלא תמיד אפשר להחזיר את הגלגל לאחור.

סיפר רבה של רמת השרון, הרב יעקב אידלשטיין זצ"ל: על בחור אחד מהמצויינים, שהציעו לו שידוך טוב, משפחה טובה, בקיצור הכל היה 110%, לפני ששברו את הצלחת [מנהג האשכנזים שבאירוסין שוברים צלחת] הם אמרו: אולי נברר לפני שאנחנו סוגרים אצל אחת השכנות שאנחנו מכירים.

השכנה שהכירה אותם שמעה שהם רוצים את המשפחה הזו, אמרה להם: תשמעו, לא כדאי לכם, כיון שיש לה התפרצויות...

איך את יודעת??? איך אני יודעת אתם שואלים?! אני שומעת אותה מהבית שלי, איך יש לה התפרצויות, והיא צועקת על אמא שלה.

את בטוחה שזה מדובר במשפחה הזו? אולי את מחליפה אותה במשפחה

יש עלון שנקרא "כף זכות" התחברתי אליו מאוד, מהסיבה שהוא מביא סיפור אחד בשבוע, ושואל איך אפשר לדעתכם ללמד על גיבור הסיפור, כף זכות???

ואת התשובה, מקבלים בשבוע הבא, תוך כדי שמצרפים את כל תשובות הקוראים, ומעניין לראות שיש כאלה עם חשיבה יצירתית 😊 אתה יודע למה הוא לא בא לאירוע??? כי לאוטובוס שהוא עלה עליו היה פנצ'ר בארבע גלגלים... 😊 ועוד כל מיני דברים הזויים.

אני מדבר על זה במשך שנים, אם אנחנו רוצים לשנות את ההסתכלות של הילדים שלנו, זה על ידי כך שנביא להם מקרים שנראים הזויים, ולא נביא את הפתרון, ונבקש מהם שהם יביאו רעיונות לפתרון, למה הוא התנהג בצורה מוזרה, הרי הוא נראה איש נורמטיבי?

על ידי כך, אנחנו מאמנים אותם להתרגל לחפש טוב, אנחנו מכניסים להם לתת מודע, שכאשר אתה רואה מקרה, ויהיה מוזר ככל שיהיה, אתה צריך לחפש פתרון טוב.

ענתה המורה, אלא אני מתחילה להבין, למה אתם חושבים שיש בעייה.

היא התקשרה למחנכת שלהן, והתברר שהבת היתה צריכה להשתתף בהצגה שיש להם בבית הספר, והיא היתה מציגה בתפקיד ראשי בהצגה, וחלק מההצגה היתה בת שמתחצפת לאמא שלה, ואומרת לה איזה אמא את...וכו', והבת הזו פשוט היתה חוזרת על הקטע הזה שהיא צריכה להציג.

היא מעולם לא הרימה את הקול על אמא שלה, החטא היחיד שלה היה, שהיא חזרה על תפקיד ההצגה, והיא לא חשבה שיש כאלה שיכולים לקחת את זה למקומות אחרים...

אלא שעד שהמורה ביררה את זה, הם היו כבר אחרי הורדת השידוך, אם השכנה היתה נזהרת יותר, אם הם היו מבררים קצת יותר, הם לא היו מגיעים למסקנה שיש לבחורה מחלת עצבים, ושהיא חולה עם התפרצויות זעם...

זה בגדול, לדון לכף זכות!!! אתה מונע מעצמך טעויות הרות גורל, בלשוננו, זה נקרא טעויות של בית סוהר...

בצער על מות האמא, החלטתי שלכבודה של אמא אני לא אספר מה שראיתי, כיון שאם תתחיל מריבה, לך תדע איפה זה יגמר.

לאחר שבוע, הגעתי לעזור בפניו הבית, וראיתי שכל הארגונים עם הנדוניה של אחותי, הכל נעלם... הבנתי שאחותי דאגה להעלים הכל שאני לא אראה את ההבדל בין מה שאני קיבלתי למה שהיא קיבלה.

הבאתי את הארגו עם הדברים לבת שלי, אשתי והבת שלי התרגשו מכך שהסבתא חשבה עליהן, והן לא הבינו למה אני לא שותף לשמחה שלהן, אבל הן תלו את זה בכך שאני עדיין עצוב על פטירתה של אימי.

כאב לי מאוד על ההפליה המוגזמת שנחשפתי אליה, והכאב הזה גרם לי להיות בכעס על אחותי, ועם השנים הקשר הלך ונעלם.

אני הבטחתי לעצמי, שאצלי זה לא יקרה, אני לא יחזור על הטעות הזו לעולם, לתת לילד אחד הרבה יותר מהשני, זה סתם עלול לגרום לקנאה ביניהם, ויגרום להם לאכול אחד את השני...

בהרבה מקרים, כאשר רואים את התוצאה, אנחנו מתפלאים: איך לא חשבנו על זה לפני????

סיפר אדם: ישבנו שבעה על אמנו ע"ה, ישבנו ביחד כל האחים והאחיות, ואחרי השבעה, קמנו לסדר את הבית של אמא שלנו, ולהכין אותו למכירה, אבא שלנו נפטר כבר הרבה שנים לפני.

ובאחד הארונות, כאשר פתחתי אותו, קיבלתי פטיש 5 קילו לראש... כל הארון היה מלא, מלא, יותר מדוייק לומר "מפוצץ" במוצרי טקסטיל שכתוב עליהם: נדוניה לבת של אחותי... אני פותח ארון נוסף, וגם שם על כל הנדוניה יש מדבקות שזה לבת של אחותי...

בתחתית הארון, אני רואה ארגו אחד שכתוב עליו שם: נדוניה לבת שלי... מה שגרם לי להיות בהלם, זו העובדה שהבת שלי יותר גדולה מהבת של אחותי, ולא חלמתי בחלומות הכי רחוקים, שאמא שלי העדיפה את אחותי ממני, ועוד בצורה כזו מוגזמת.

חזרתי לבית שלי עצוב עם פנים של תשעה באב, אשתי תלתה את זה

הבת שלי לא הבינה מה קרה לי, קטעתי את דבריה באמצע השיחה ואמרתי לה שאני אחזור לדבר איתה בעוד מספר דקות, בגלל שיש לי לברר משהו חשוב.

התקשרתי לאחותי, ואיך שהיא שמעה את קולי, היא בירכה ברוך מחיה המתים... ושמחה מאוד לשמוע אותי אחרי כל כך הרבה שנות ריחוק, אחרי הכל היינו רק שני אחים, וכאב לה מאוד על הניתוק שבא מצדי.

אמרתי לה שיש לי משהו שיושב על הלב במשך שנים, ואולי היא תעזור לי לפתור את התעלומה.

רציתי לשאול אותך: האם שמרת דברים אצל אמא??? בן, שמרתי ארון שלם אצל אמא, כי לא היה לנו מקום, למה נזכרת בזה עכשיו??? שאלה.

סיפרתי לה שאחרי השבעה של אמא, עברתי והסתכלתי בארונות, וראיתי את הארון שהיה מלא בנדוניה לבת שלך, ובנדוניה לבת שלי שהיא יותר גדולה מהבת שלך, אמא השאירה לה רק ארגז אחד, והפריע לי מאוד למה אמא עשתה את ההפליה הזו.

אפשר לראות את זה בירושות, שהורים כמו ידיהם הורסים את כל האחדות של המשפחה שלהם, על ידי כך שנותנים לאחד יותר מהשני, וחבל!!!

ראיתי הוראה של אחד הפוסקים, שאומר: שהיום נהוג לתת לכולם שווה בשווה, כדי שלא לעורר קנאה ומדנים בין אחד לשני.

עברו שנים, והילדים שלי כבר התחילו לחתן את ילדיהם, ויום אחד אני מקבל טלפון מהבת שלי, והיא מספרת לי, שהם אספו הרבה נדוניה לבת שלהם, ואין להם מקום בארונות, ולכן היא שואלת, האם היא יכולה לאחסן אצלנו את הנדוניה, והיא מוסיפה: אבא, אין לך מה לדאוג שתתבלבלו, כי אני אדביק על הארגזים מדבקות בכתב ברור שזו הנדוניה של הבת שלי, וכך אף אחד לא יגע בה.

לקח לי כמה שניות לשחזר, שאולי עכשיו יותר משני עשורים, אני מתחיל למצוא פיתרון למה שראיתי לאחר השבעה של אמא שלי, ואולי כעסתי לחינם על אחותי.

זריקה של שני מיליון
דולר!!!

"וַיָּבֹאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בְּתוֹךְ הַיָּם
בִּיבֹשָׁה וְהַמַּיִם לָהֶם חוֹמָה מִיַּמִּינָם
וּמִשְׂמָאלָם" [י"ד, כ"ב]

"וַיָּבֹאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הֶלְכוּ בִּיבֹשָׁה בְּתוֹךְ
הַיָּם וְהַמַּיִם לָהֶם חוֹמָה מִיַּמִּינָם
וּמִשְׂמָאלָם" [י"ד, כ"ט]

ה"כלי יקר" בפירושו, עומד על
ההבדל בין הפסוקים, שבפסוק כ"ב
כתוב: שבאו בתוך הים ביבשה, ובפסוק
כ"ט כתוב: שבאו ביבשה בתוך הים,
ועוד שבפסוק כ"ב כתוב: והמים להם
"חומה" עם האות ו', ואילו בפסוק
כ"ט כתוב: והמים להם "חמה" בלי
האות ו', מדוע ההבדל בין שינויי
הלשון???

אומר ה"כלי יקר": שהיו שתי קבוצות
בעם ישראל, היתה את הקבוצה שהיו
עם אמונה, והם נכנסו ראשונים, הם
נכנסו כשעדיין היה ים... ורק אחרי
שהם נכנסו נוצרה להם יבשה, הם באו
בתוך הים ביבשה, והמים עמדו להם
כמו חומה להגן ולשמור עליהם.

והיום, כאשר הבת שלי התקשרה
וביקשה ממני לאחסן בבית שלנו
מוצרי נדוניה לבת שלה, אמרתי
לעצמי, אולי זה מה שהיה איתך,
ועכשיו שאני שומע ממך שזה אכן
קרה כך, אני כועס על עצמי, על כל
הר'בינא [כאב לב] שסחבתי במשך
שנים, לחינם.

אחותי צחקה ואמרה לי: אתה רציני,
אם כבר, אני הייתי צריכה לבעוס, כיון
שאמא שמרה לך ארגז נדוניה, ולי
אפילו את זה היא לא הביאה...

מה אני אניד לכם, נפגשנו והשלמנו,
אבל כאב לי על כל השנים שאכלתי
את הלב... ס-ת-ם!!! ס-ת-ם!!! על כך
שלא ביררתי, שבמקום לבעוס, במקום
לבנות תילי תילים של כעסים, יכלתי
בבירור קטן לחסוך את הכל.

זו החשיבות של לימוד כף זכות,
שאנחנו לא אוכלים את הלב ס-ת-ם.



הסיפור: על אברך שנולדה לו בת של"ע ול"ע ההתפתחות שלה היתה בעייתית, בדקו אותה והתברר שיש לה איזה חומר שחסר בגוף, וזה מה שגורם לבעיית ההתפתחות שלה, זו בעיה יחסית נדירה, ויש 150 תינוקות שחולים במחלה הזו. אפשר להזריק זריקה עם החומר הזה, אבל כדי שהזריקה תועיל, אפשר להזריק אותה עד לגיל שנתיים, והילדה הזו עוד שבוע וחצי היא בת שנתיים.

נו, שיזריקו, מה הבעיה????

זריקה כזו עולה שני מיליון דולר!!!

ואותו אדם, לא בדיוק היה נראה האיש שישלוף שני מיליון דולר מהעובר ושבו, וגם בהלוואה, הבנקים לא יתנו לו כזה סכום...

אבל אותו אברך אמר לרופאים: תכינו את התרופה.

מה להכין את התרופה?! זה שני מיליון דולר מאיפה תביא אותם???

ענה להם אותו אברך: יש לי אבא עשיר!!! יש לי את בורא עולם שהוא כל יכול, ובשבילו שני מיליון דולר זה

ויש את הקבוצה השניה, שהם באו ביבשה בתוך הים, הם לא נכנסו מיד, עד שהם לא ראו שנהפך הים ליבשה, הם היו מחוסרי אמונה, ולכן, עד שהם לא רואים בעין הם לא מאמינים... אז הם קודם באו ביבשה, ורק אחר כך הפסוק אומר שזה היה בתוך הים.

ולמה המים עמדו לא כמו "חומה" כהגנה, אלא המים התמלאו עליהם "חמה" חמה פירושו כעם, הם רצו להטביע אותם, ולמה????? ביון שהם מחוסרי אמונה, ולמה אנחנו צריכים להגן עליהם.

אדם שמאמין, הוא זוכה שבורא עולם שולח לו חומות להגן עליו, מי שהולך עם בורא עולם, מי שעושה למען שמו יתברך, שידע שבורא עולם שומר עליו שלא ינזק, שלא יפגע, ולכן לעם ישראל שנהגו במסירות נפש, ונכנסו בתוך הים ביבשה, המים עמדו להם כמו חומה כדי להגן עליהם.

סיפור מדהים, שהביא הרב אלקריף שליט"א, בספרו המדהים "שש באמרתך", זה ספר שמי שיש לו בעיות עם סוכר, צריך להיזהר ממנו, כי הוא מתוק...

של כורא עולם, הוא זוכה לסוג של
השגחה פרטית...



כרמים של 10,000 ב 5,000!!

"וַיָּבֵאוּ מִקְרָתָהּ וְלֹא יָכְלוּ לְשַׁתֵּת
מִיָּם מִמֶּקְרָה... וַיִּלְנוּ הָעָם עַל מֹשֶׁה
לֵאמֹר מַה נְּשַׁתָּה" [טו כג כד]

הביא אבי מורי שליט"א: את ה"חפץ
חיים" שלומד מהפסוק על דרכי היצר,
איך הוא עובד, שאפילו שעם ישראל
לא היו רחוקים ממקום שנקרא
"אילים", ושם היו להם שנים עשר
מעיינות מים, בכל זאת: "וילנו על
משה ואהרן", אם קצת היו בוטחים
בכורא עולם, הכל היה נראה אחרת.

נאמר בנביא ירמיה: "בְּרוּךְ הַנְּבִיִּךְ
אֲשֶׁר יִבְטַח בִּיהִנָּה וְהָיָה יְהִנָּה
מִבְּטַחוֹ" [י"ז ז'] כלומר שמי שבטח
באמת בה' יתברך, אזי ה' יתברך יהיה
מבטחו, ולא יירא משום דבר רע.

מסופר: על טייח עני, ששמע לדרשתו
של רבי ישראל מסלנט זצ"ל על
מעלת מידת הבטחון, ואחרי הדרשה,
הוא ניגש אל ר' ישראל ושאל אותו:

אפילו לא עשר אנורות אצלנו... ולכן
אני לא דואג.

איכשהו, המקרה הזה יצא לתקשורת,
ותוך יומיים אספו את כל הסכום
הנדרש 250,000 איש תרמו,
והתרומות היו כל כך גדולות עד
שהודיעו שהגיעו ליעד, ושיפסקו
לתרום, וברוך ה', לאחר יומיים, הבת
קיבלה את הזריקה והבריאה.

באותה תקופה, מי שביהן כנשיא
ארה"ב היה הנשיא טראמפ, הוא הורה
לשר הבריאות שלו, לבדוק כמה חולים
במחלה הזו יש בארצות הברית, הוא
בדק וחזר אליו עם תשובה שישנם
חמישה חולים באותה המחלה, הוא
הורה להם שיכניסו את התרופה הזו
שהם זקוקים לה, לסל התרופות, זו
הזריקה שעולה שני מיליון דולר.

התברר, שהאמונה שהוא הלך איתה,
עזרה לא רק לבת שלו, אלא לכל שאר
ילדי אמריקה, שיקבלו את הזריקה הזו
בחינם.

מי שהולך עם אמונה בכורא עולם, כמו
שאומרים, זורק את השכל... באותו
רגע הוא נכנס תחת ההגנה האישית

לזכות ב- 10,000 רובל, מה דעתך, האם אתה מוכן למכור לי את הכרטיס הזה???

הטייח הסכים להצעה.

גער בו רבי ישראל, אם אתה מוכן להחליף 10,000 רובל בעד 5,000 רובל, סימן שאתה לא מאמין שתקבל, כי אם היית מאמין שתקבל, לא היית מוכן להחליף 10,000 גם לא בעד 9,500...

ואם אין לך בטחון גמור זה לא יעבוד.



ליצור קשר מוקדם לא לחכות לתזכורות!!!

"נִסְבּ אֱלֹהִים אֶת הָעַם דְּרֹךְ הַמִּדְבָּר יַם סוּף" [יג יח]

הביא אבי מורי שליט"א את ה"מדרש תנחומא": אמר הקב"ה, אם אני מוליד אותם בדרך הרגילה, כל אחד יהיה עסוק בשדהו ובכרמו, ואף אחד לא יהיה לו פנאי לעסוק בתורה.

לכן, אני אוליד אותם במדבר, שיאכלו מן, ישתו מי באר ויעסקו בתורה.

אם אני אבטח בה' שיביא לי עשרת אלפים רובל, האם הוא יביא לי???

וודאי!!! אמר הרב, אני ערב לכך.

עזב הטייח את עבודתו, וישב בבית הכנסת וקרא "חק לישראל", תהילים, ושמע את דרשות הרבנים, בקיצור ישב כל היום ולמד תורה, קנה כרטיס הגרלה וחיכה לשליח של הבנק שיבוא ויודיע לו על הפקדה של עשרת אלפים רובל.

אך משום מה, היו כנראה פקקים... והשליח מהבנק לא הגיע.

לאחר מספר שבועות, שכבר כל הרזרבות נגמרו, והילדים רעבו ללחם, ועדיין הגואל לא הגיע, החליט הטייח לפנות לרבי ישראל מסלנט, ולשאול אותו: מה קורה עם מה שדיברנו???

אני עזבתי את העבודה, וכבר שלשה שבועות שאין שום הכנסה, ומה שהרב אמר זה לא עובד...

אמר לו הרב: צריך להיות בבטחון גמור, ואז זה יגיע לך, אבל אם אני רואה שאתה לחוץ, אני מוכן לעשות איתך עסקה: אני אתן לך 5,000 רובל עכשיו, ותמכור לי את הכרטיס שאמור

לתפילתן של צדיקים" פירוש: לפעמים, הצדיק לא מקבל, רק כדי שיתפלל לבורא עולם, בורא עולם אוהב אותנו, ולכן הוא רוצה לשמוע אותנו.

וזה מדהים!!! שאפילו דור דעה, שראו את בורא עולם בחוש, בכל זאת היו צריכים את הקשר היום יומי הזה עם בורא עולם, ולכן האוכל שלהם הגיע בכל יום.

מה נאמר אנחנו, הדור שלנו, שאנחנו חיים בהסתרה שבתוך ההסתרה... כמה אנחנו צריכים לשמור על הקשר עם בורא עולם, ולא לחשוב שאנחנו מסודרים, כיון שההרגשה הזו רק גורמת לבורא עולם לתזכר אותנו... והתזכורות הן על ידי שלוקחים מאיתנו איזה תקציב או משהו בכריאות, חלילה, ואז אנחנו ישר רצים לספר התהילים, ויוצרים קשר עם בורא עולם, עדיף להיות עם ספר התהילים לפני, ולא לחכות לבעיות.



דור המדבר, דור דעה, הם ניזונו מהמן כדי להודיע לכל באי עולם, שהתורה ניתנה לאוכלי המן, ומי שרוצה ללמוד תורה, גם אם אין לו \$ 80,000 בעובר ושכ, הוא יכול להיות רגוע, כיון שבורא עולם ידאג לו, כמו שהוא דאג לדור המדבר.

מוכא בגמרא [יומא ע"ו]: שאלו תלמידיו את רבי שמעון בר יוחאי: מפני מה לא ירד להם לישראל מן פעם אחת בשנה???

אמר להם: אמשול לכם משל למה הדבר דומה, למלך שקצב לבנו מזונות כל יום, כדי שיפנה אליו כל יום, שהוא יוכל לראותו כל יום, כדי שיהיה איתו בקשר, כך בורא עולם, אם יתן לעם ישראל פעם אחת בשנה, הם ישכחו ממנו ולא יפנו אליו.

יש כאלה, שבורא עולם מעדיף שהם יהיו רחוקים ממנו... והוא אומר להם: תעשו לי טובה, קחו כל מה שאתם צריכים, רק אל תתקשרו אלי...

וזה לא חידוש שלי, חז"ל כבר כתבו את זה, "מפני מה האמהות הקדושות היו עקרות, מפני שהקב"ה מתאווה

לחסוך לעתיד או לא???

"אל תיראו התנצבו וראו אֶת
יְשׁוּעַת ה' " [י"ד י"ג]

ר' אליהו לופיאן זצ"ל, סיפר סיפור
ששמע מה"חפץ חיים": על בחור
שהיה בישיבתו, ולא רצה לשמוע
הצעות שידוכים, ה"חפץ חיים"
התעניין למה הוא לא שומע???

ענה לו: שהוא מחפש מישהו, שיחזיק
אותו 5 שנים אחרי החתונה, ובלי זה
הוא לא מוכן לשמוע הצעת שידוכים.

שאל אותו ה"חפץ חיים": וכמה אתה
חושב שתחיה???, ימי חיינו בהם
שבעים שנה ואם בגבורות שמונים
שנה, ואם כן, גם אם נניח ומצאת
מישהו שיחזיק אותך 5 שנים, אוקי,
אתה מסודר עד גיל 30, מה יהיה מגיל
שלושים עד שבעים???, מי יפרנס
אותך כל השנים הללו???

ענה לו הבחור: שהוא מאמין בכורא
עולם, שהוא המפרנס, והוא ידאג לו
לכל השנים האלו.

אמר לו ה"חפץ חיים": אם אתה
מאמין שהוא ידאג לך במשך כל

ארבעים השנים, הוא לא יכול לדאוג
לך גם בחמש השנים הראשונות???

את הסיפור הזה סיפר רבה של "עזרת
תורה" הרב שטרן שליט"א, שהרב
אל"ה לופיאן זצ"ל סיפר את זה לאביו,
ואביו הוסיף שאפשר לומר שזו כוונת
הגמרא ב"מסכת סוטה": שאדם
שדואג מה יהיה למחר, הרי זה מקטני
אמנה.

למה הוא רק מקטני אמנה???

התשובה: שאם את דאגת התקופה
מגיל שלושים עד שבעים הוא לא
דואג, והוא דואג רק על חמש השנים
הראשונות, אז הוא בבקשה, כיון
שאותה מערכת שדואגת לשלושים עד
שבעים, זו היא אותה מערכת שדואגת
גם לחמש השנים הראשונות.

בקטע הבא, אני לא בא לחוות דיעה
איך לנהוג בנושא הזה, כיון שזה נושא
רגיש ושנוי במחלוקת, כל אחד ישאל
את רבותיו, איך להתנהג הלכה
למעשה, מה שבאתי לבטא זה רק את
הרגשת הלב שלי.

אתה יכול לראות אנשים שחוסכים
מפיתם, ושומרים לחתונות של הילדים
שלהם, ויש את אלה שמגזימים, ואני

"לימא דלא כסומכוס" [נאמר שהמשנה לא כמו שאומר סומכוס].

אמר אותו אחד עם הרגל בחוץ לחבירו: מה אכפת לי אם זה כסומכוס או לא??? שחרר אותי!!!!

וכך הם ממשיכים ללמוד שהגמרא מביאה שאולי הרישא היא כסומכוס, ושוב אותו בחור אומר: מה זה משנה לי אם זה כסומכוס או לא???

לימים, הוא עזב את הישיבה והלך לחפש מקום עבודה כדי לעבוד בו, כדי לדאוג לעצמו בבוא היום, והחבר שלו נשאר בישיבה ולמד והשקיע, עד שלימים לקח אותו לחתן מר ויסוצקי הבעלים של תה ויסוצקי...

לאחר כמה שנים, שהחתן לא יודע מה זה לדאוג לכסף ולהכנסות, הגיע אחד האנשים להתקבל לעבודה במפעל ויסוצקי, והוא שומע קול מוכר, הוא הסתכל, והנה הוא רואה שזה החבר שלו שעזב את הישיבה לפני מספר שנים, זה הבחור ששאל: מה איכפת לי אם המשנה כסומכוס או לא.

עומד ושואל: וכי מה שתחסוך יספיק לך??? הרי בהוצאות של חתונה וכדו', ההוצאות הן פי כמה וכמה ממה שאנשים במעמד הנורמלי יכולים לחסוך, ואם תשאל אדם: למה אתה חוסך??? מה הוא יגיד לך? תשמע, אני דואג שיהיה משהו, ומתחיל לומר לך כל מיני משפטים: "בורא עולם עוזר למי שרוצה לעזור לעצמו", "גדול הנהנה מיגיע כפיו יותר מירא שמים", ואתה אומר לעצמך: חלא'ם, תעצור!!!!

אותו בורא עולם שידאג לכל ההוצאות, לעשרות אלפי סייעתא דשמיא בתקופות האלה, הוא לא יכול לדאוג גם לכמה גרושים שחסכת???

לחסוך או לא לחסוך??? כל אחד ישאל את רבותיו, וגם מי שרבותיו יגידו לו לחסוך, שלא יבוא בהרגשה שאם אני לא ידאג להם, אז מי ידאג?! כיון שמי שדואג, מי שתכל'ם כשטח מביא את הכל, זה אך ורק בורא עולם!!!

בניליון "לקראת שבת" של "דרשו" הביאו סיפור: על שני בחורים שלמדו בישיבה, ואחד מהם היה כבר עם רגל אחת בחוץ... והם למדו כגמרא:

למה החזון איש שינה את
דעתו ואמר שלא צריך
ניתוח???

וַיֵּרָא יִשְׂרָאֵל אֶת הַיָּד הַנְּדֹלָה אֲשֶׁר
עָשָׂה יְהוָה בְּמִצְרַיִם [י"ד ל"א]

יש שאלה של ה"אור החיים" הקדוש
זיע"א ששואל: מה כל הטררם שעשו
על קריעת ים סוף, הרי מצינו בנמרא
שר' פנחס בן יאיר אמר לנהר להיבקע
והנהר נבקע בלי שום עיכובים, ומה
המיוחד בקריעת ים סוף???

עונה על כך ה"אור החיים" הקדוש:
החידוש בקריעת ים סוף, שזה לפני
מתן תורה, לפני שעם ישראל קבלו את
התורה, לא היתה להם שליטה על
הטבע, אבל אחרי שקיבלו את התורה,
כבר כל הבריאה כפופה לעמלי
התורה, ולכן זה לא חידוש שנבקע
הנהר.

אדם שקובע שיעור תורה, ואדם שלא
קובע לעצמו שיעור תורה, אלו שני
אנשים שונים, בתורה הקדושה יש כוח
עליון להשיב נפש, וגם לרפא כל מיני
חולאים.

הוא התפלא לראות אותו, הם ישבו
ודברו ביניהם, ואז החבר שואל אותו:
תגיד, כמה אתה עובד פה???

ענה לו: אני לא עובד פה, אני החתן
של ויסוצקי!!!

מה אתה אומר??? אני לא מאמין,
תראה מה זה, אני מחפש עבודה, ואתה
יושב כמו שייח' סעודי...

בנראה שזה בן משנה אם המשנה
כסומכוס או לא!!!

שבורא עולם רוצה לתת למישהו
עושר, גם אם הוא לא יצא ללמוד
מקצוע, או לעבוד, זה יגיע עד אליו...

ואם בורא עולם לא רוצה לתת למישהו
עושר, אז גם אם הוא יהיה חכם, גם אם
הוא יהיה מלומד ופרופסור, אם בורא
עולם החליט לא לתת לו, אז אתה
תראה אותו מחפש עבודה...



כתוב ב"זוהר הקדוש" [אחרי מות ע"ג, ע"א] שהקב"ה אורייתא וישראל חד הוא, פירושו: שהקדוש ברוך הוא, התורה ועם ישראל הם דבר א-ח-ד שלא ניתן להפרידו.

באחת ההרצאות, כאשר דיברתי על הנושא הזה, אמרתי להם: שהתורה זה הדבק בין עם ישראל לבורא עולם, לדבק הזה אין שום תחליף, וכל דבק חליפי אחר, אינו עושה את העבודה כמו שצריך.

תשאל כל רצף מקצועי, מה יקרה לאחד שמדביק קרמיקה במקום עם דבק קרמיקה עם דבק פלסטי (☺) בתור בדיחה זה אולי נשמע טוב, אבל כדי שזה יחזיק מעמד, אתה חייב דבק שמתאים.

כל מי שרוצה להדבק בבורא עולם, שלא ילך לשוק לחפש כל מיני חיקויים, כל מיני תחליפים, זה לא עובד וחבל על הזמן ועל הכסף, הדבק היחיד, זו התורה הקדושה!!! על ידי שאדם מגיע לשיעור תורה, הוא נדבק בבורא עולם, הוא מתחבר לבורא עולם, וכל ההנהגה איתו היא שונה לגמרי מכל אדם אחר, אם כל אדם על

בספר "מעשה איש" מסופר: על בחור שהגיע ל"חזון איש", כדי להתייעץ איתו על נושא רפואי מסובך, שהרופאים אומרים שהוא צריך להיכנס לניתוח, ה"חזון איש" שמע את כל הצדדים, ואחר כך הורה לבחור שיעשה את הניתוח.

הבחור נשאר קצת לדבר עם ה"חזון איש" באיזו סוגיה בקדשים, וה"חזון איש" פלפל אתו במשך שעה, ומאוד נהנה מהסברא הישרה שלו, מההשקעה שלו בלימוד.

אחרי שסיימו ללמוד, אמר לו ה"חזון איש": בקשר לניתוח ששאלת, אל תעשה את הניתוח, מה השתנה??? שאל הבחור הרי הרב אמר לי לפני שעה בן לעשות את הניתוח???? ענה לו ה"חזון איש": אחרי שדיברתי איתך, ואני רואה שאתה תלמיד חכם ושקוע בלימוד, לאנשים שדבוקים בבורא עולם, ישנה הנהגה אחרת.

כל אדם רגיל, על פי הטבע, צריך לעשות את הניתוח הזה, אבל אתה שונה, כיון שהקשר שלך עם בורא עולם יושב על תדר שונה מכולם...

תורניים [המדהים בכל הסיפור שלא מדובר כאן על עלון "מקשיבים לקולך" ואעפ"כ הוא ניצל ☺] והכל הוא עושה בהתנדבות למען שמו יתברך.

בשמחת תורה, הקפיצו את הבן שלו שמשרת במירת גולני, ואמרו לו שיגיע בכוחות עצמו כמה שיותר מהר לצומת של "מכללת ספיר", הוא קם והתארגן זריז, ולקח מאבא שלו את המפתחות של האוטו, הוא התניע ובא לצאת מהחניה.

הוא לוחץ על השלט שפותח את השער, אבל אין קול אין עונה ואין קשב, השלט ב"ברוגו" עם השער, ולך תשלים ביניהם... הוא מנסה שוב ושוב אבל זה לא הולך, הוא מתקרב לשער וכלום לא זז, הוא מנסה להזיז את השער עם היד, אבל הוא לא יכול זה כבד עליו...

השער לא מגיב לשלט, אני לא מדבר על הימים האלה, שבכל איזור הדרום אנשים לא מצליחים לפתוח את הרכב עם השלט, כי יש מיסוך של הצבא בעזה, מה שגורם להרכב שלטים לשיבוש, יש לי חבר שלא ידע את

אותו דבר יצטרך ניתוח, הוא לא יצטרך למה??? כי מי שדבוק בכורא עולם יש לו שירות VIP [שירות מועדף].



מה עושים לשלט שלא

מגיב???

ב"זוהר הקדוש" כתוב: שמי שמודה על הניסים, מושך עליו חסדים, תמיד צריך לשים את הניסים שכורא עולם עושה איתנו בראש מעיינו.

בשמחת תורה האחרון, עם כל הכאב העצום שהיה בעם ישראל, אחרי כל האבידות בגוף ובנפש, ואלו צלקות שלוקח שנים כדי לרפא אותן, מה שכן, אי אפשר גם להתעלם מכל סיפורי הניסים שבאים חדשים לבקרים, על כל מיני הצלות פרטיות שאין להן שום הסבר הגיוני, מלבד שכורא עולם הוא היה אחראי על הכל, ואנחנו בשכלנו הקטן איננו יכולים להבין דרכי שמיים, גם אם נחיה עוד 200 שנה.

אחד הסיפורים, שהתרגשתי, מסופר על יהודי שעוסק בהפצת עלונים

כיון שמי שבא מהכיוון הזה המחבלים ירו עלינו... באותו רגע, נפל לי האסימון, שהשער שבורא עולם לא פתח לי, שכל העיכוב של ארבעים הדקות, היה כי בורא עולם רצה להציל אותי.

במסיבת ההודיה שעשינו, עמד אבא שלי וסיפר את הנס הגדול שבורא עולם שמר עלי, כששאלו אותו: איזה מעשה טוב עשית שבורא עולם הציל את הבן שלך??? הוא סיפר להם על ההפצה שהוא עושה למען שמו יתברך, אמרו לו שזה בזכות זיכוי הרבים!!!

כאשר אדם גורם לזיכוי הרבים, השכר על זה הוא לא נתפס... ובאמת, הרבה ממפיצי "מקשיבים" מספרים: שמאז שהם התחילו לנגוע בדבר הזה, הם רואים ישועות, למה יש כאן איזה חוקים פוקוס??? ח"ו, התשובה היא: זיכוי הרבים!!! אם אתה מפרסם את שמו יתברך, פתחת איתו חשבון, והוא כבר יחזיר לך במשך החיים, בכריאות, בנחת מהילדים, בפרנסה טובה, באושר בעושר בקיצור ב-ה-כ-ל!!!



הנושא הזה, הוא חשב שנגמרה הסוללה לשלט, הוא הלך וקנה סוללה חדשה, וזה עדיין המשיך לעשות לו בעיות, ואחרי שהחליף סוללה נוספת, הוא כבר התחיל לחשוב שעבדו עליו, ומכרו לו סוללה לא טובה, והראיה שזה לא עובד... עד שהוא שמע שלכולם זה קורה, וזה לא קשור לא לסוללה ולא לסוג השלט, אלא למיסוך, רק אז הוא נרגע...

סיפר הבן: אחרי 40 דקות שאני מנסה לפתוח את השער כדי לצאת, אני חוזר לבית כדי לשתות משהו, אח שלי שראה אותי שאל: מה קרה??? אמרו לך שלא צריך לבוא??? ענית לו: הסיבה שאני מתעכב זה בגלל שאני לא מצליח לפתוח את השער.

הוא אמר לי: אתה נורמלי? קח, קח את המפתחות של הרכב שלי, ותמוס, מחכים לך זה פיקוח נפש... לקחתי את הרכב של אחי ויצאתי לדרך, אחרי כמה דקות אני מקבל טלפון מהמפקד שלי, ששואל אותי אם הגעתי לצומת של מכללת ספיר??? ענית לו: עוד מעט אני שם, אמר לי: תשמע, אל תבוא מהכיוון הזה, אלא מכיוון אחר,

מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועות??? לשמירה??? לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"ג.

תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהרה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה (מדברי מור"ר חיים קנייבסקי זצ"ל)

חייגו כעת 052-7654865

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי' ○○○	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○	לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
הילדה מוריה בת רחל תחי' ○○○	ר' רחמים בן ריקה הי"ו ○○○	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו ○○○
לינוי בת שירה תחי' ○○○	שולמית בת סוליקה תחי' ○○○	מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו ○○○
אליהו בן סוליקה הי"ו ○○○	הילד הראל מאיר בן לינוי ני"ו ○○○	יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי' ○○○
ישראל עמר בן תמור הי"ו לזיווג הגון ○○○	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי' ○○○	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה ○○○
משפחת אדרי הי"ו ○○○	שפי רומי בת זיוה תחי' ○○○	ליבי בת שירה תחי' ○○○
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום ○○○	לרפואת מיכאל בן עישה הי"ו ○○○	להצלחת אלחנן בן לאה הי"ו בתורה ויראת שמים ○○○
משבצת זו יכולה להיות להצלחת יקירך בסכום סמלי של 50 ₪ שמועד להפצת החוברות ○○○	משבצת זו יכולה להיות לרפואת יקירך בסכום סמלי של 50 ₪ שמועד להפצת החוברות ○○○	מהדורה זו הוקדשה להצלחת התורם בעילום שמו הוא וכל בני ביתו ברוחניות וגשמיות ○○○

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל ○○○	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל ○○○	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה ○○○
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל ○○○	הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ ○○○
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן ○○○	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א ○○○
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל ○○○	משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל ○○○
יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל ז"ל ○○○	פאני פריחה בת תמור ע"ה לבית אביטן ○○○	יפה בת סימי ע"ה לבית כהן ○○○
לע"נ האוה"ח הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א ○○○	אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה ○○○	משה [מושיטין] עמר בן תמור [תמון] ז"ל ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

נקודות "מקשיבים" ברחבי הארץ

בני ברק: רמת אלחנן משפחת פריץ רחוב הרב זוננפלד 10 052-768-4697

שיכון ג' דפוס S.O.S שדרות הנציב 1 03-5568453

שיכון ה' 052-712-5696

שיכון ו' 052-710-6515

חדרה: משפחת אור 050-476-7700

פתח תקוה: דניאל 054-676-5094

אשדוד: אביב מזוז 054-488-5622

באר שבע: חנות העור והמפתח רחוב קק"ל 126

נתיבות: נחלת יששכר 050-416-6231 מערב נתיבות 054-625-6939

נווה שרון 052-712-5697

דפוס נזר הקודש רחוב חיל אויר 74

ביתר עילית: גבעה B רחוב הרב שך 42 053-310-9393

בית שמש: רמה א' 054-843-3859

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת הרב בן חמו 052-714-0376

רחובות: 052-761-7667

אופקים: רחוב הרב חיים פינמו 052-765-4865

ובמשרד הראשי של מרכז תבונות רחוב ר' אלעזר אבוהצירא 316

אשקלון: 053-280-3528

נוף הגליל שכונת הר יונה 052-768-3794

חדש!!! ירושלים שכונת גאולה 052-760-2049

מעוניין להצטרף להפצה ולצבור זכויות והגנה על עם ישראל??

התקשר עכשיו 052-7654865

לשמיעת השיעור כל יום בשידור ישיר

וכן לשמיעת כל שיעורי הרב

0733-71-81-57